[image: image1.jpg]

[image: image3.jpg]

INDICAÇÃO Nº 4207/2017
Indica ao Poder Executivo Municipal que efetue a extração de árvores na Rua do Estanho sem número, defronte à Igreja São João Batista no bairro Vila Mollon neste município.
Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, a extração de árvores na Rua do Estanho sem número, defronte à Igreja São João Batista no bairro Vila Mollon neste município.
Justificativa:

Este vereador foi procurado por munícipes frequentadores da Igreja e de acordo com reclamações, as árvores, inclusive coqueiros da Área Pública supracitada necessitam ser extraídos, uma vez que, em decorrência da altura que se encontram estão encobrindo a iluminação tornando o local escuro e com isso, objetos no interior dos veículos que ali estacionam estão sendo furtados.
Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 02 de maio de 2017.

CELSO LUCCATTI CARNEIRO
“Celso da Bicicletaria”

-Vereador-
[image: image4.png]PROTOCOLO 6242/2017 - 03/05/2017 13:27

[image: image2.jpg]W . = SR

, ' e 'vhg ‘
E ¥ et ) " )

W o, ¢ - ol s A " iy